
 

 

1 

 

         Zielona Góra 26.03.2019 r. 

2300-1/2019/POWR.02.14.00.IP.02-00-002/18-00 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

1. W dniach od  05 marca 2019 r. do 18 marca 2019 r. przeprowadzono rozeznanie rynku w celu 

realizacji zamówienia:  

1) którego przedmiotem jest: świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w ramach 

projektu „Szkolenia dla doradców edukacyjno-zawodowych na obszarze makroregionu 

III” dla 1471 osób. Postępowanie na usługi społeczne o wartości poniżej 750.000 euro, do 

których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) 

 

2) kod CPV przedmiotu zamówienia: 55100000-1 Usługi hotelarskie; 

    55300000-3 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania    

    posiłków; 

                55120000-7 Usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji. 

2. Rozeznania rynku dokonano poprzez  upublicznienie ogłoszenia o zamówieniu w BIP i na tablicy 

ogłoszeń w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Zielonej Górze.  

3. Oferty złożyli (podać: nazwę wykonawcy, adres):  

1) firma:  Zamek Kliczków  

2) kod, miejscowość: 59-724 Osiecznica 

3) ulica, nr domu, nr pokoju: Kliczków 8 

4) województwo: dolnośląskie 

5) cena oferty z VAT: 926 730,00 zł 

6) łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

4. W dniu 26 marca 2019 r. udzielono zamówienia: 

1) wykonawcy nazwa: Zamek Kliczków za cenę brutto: 926 730,00 zł (słownie: dziewięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy siedemset trzydzieści złotych). 

2) termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 r., 

3) zamówienia udzielono w formie – umowa. 

5. Uzasadnienie wyboru oferty wykonawcy:
 
 

Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w zapytaniu ofertowym i uzyskała najwyższą 

liczbę punktów – – sumę punktów przyznanych w kryterium „C” + „D” + „Ks” = 60,00 pkt, w tym w 

kryterium cena „C” - 60,00 pkt, doświadczenie  „D” – 30,00 pkt, Klauzula „Ks” – 10,00 pkt. 

 

ZATWIERDZAM 

mgr inż. Bogusław Baszczak 

Dyrektor CKUiP                  

 


